
Управление образования, молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 21 г. Амурска Амурского муниципального района 

Хабаровского края

ПРИКАЗ

10.01.2024 № 10-Д

Об организации антикоррупционной 
деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", «Положения о предотвращении и 
урегулированию конфликтов интересов в МБ ДОУ № 21 г. Амурска», 
«Антикоррупционных стандартов», в целях организации эффективной работы 
по противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, 
связанных с коррупцией в сфере образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в дошкольном образовательном учреждении Рощину 
Ю.В., заместителя по АХЧ.

2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений на сайте дошкольного учреждения Болдину Е.А., 
заместителя по ВОП.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 
учреждении на 2024 год.

4. Ответственным исполнителям обеспечить организацию работы по 
исполнению плана мероприятий.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детского сада М.А.Турская

С приказом ознакомлены: 
Болдина Е.А. « /22» р/ 2024 
Рощина Ю.В. «,/g? » оу 2024


